
ZARZĄDZENIE Nr 507/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 marca 2022 r.                                 

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Usług Wspólnych do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 19 ust. 5 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 

oraz z 2022 r. poz. 32), art. 20 § 1 pkt 2 i art. 26 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Agatę Król, Dyrektora Centrum Usług Wspólnych do załatwiania 

w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym 

do wydawania administracyjnych tytułów wykonawczych.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Centrum Usług Wspólnych upoważnienia w tym 

samym zakresie udzielam Sylwii Gortat, Zastępcy Dyrektora – Głównemu Księgowemu 

Centrum Usług Wspólnych.

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Centrum Usług Wspólnych i Zastępcy 

Dyrektora – Głównego Księgowego Centrum Usług Wspólnych, upoważnienia w tym samym 

zakresie udzielam Ilonie Kurasik, Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Wspólnych.

§ 2. 1. Upoważnienia do załatwiania spraw, o których mowa w § 1 obejmują zadania 

określone ustawami, uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi i innymi aktami prawnymi, w tym 

wyszczególnione w regulaminie organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych.

2. Upoważnieni pracownicy podpisują dokumenty dotyczące prowadzonych 

podstępowań administracyjnych i egzekucyjnych pod klauzulą „z up. Prezydenta Miasta 

Łodzi”.

§ 3. Upoważnienia udzielone są pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 6593/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 lutego 

2021 r. w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Usług Wspólnych do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 marca 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


